
 
Uchwała Nr 227 /2009 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 października 2009r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Stowarzyszenia Odnowy 

Wsi Suliszewo 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Przekazuje się nieodpłatnie dla Stowarzyszenia Odnowy Wsi Suliszewo 
 
- Komputer PC – Celeron 1,7  GHz (HDD 40 GB, RAM 256, CDROM 40x) 
       nr ew. SP.4-49-491/14-67 
- Monitor AOC15“ LCD LM 520 nr ser. T5GJ34AR11321 
- Drukarka HP 3820 – nr. Ser. CN2AE1D1)C,  nr ew. SP 4-49-491/10-88 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze  
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 W Starostwie Powiatowym został zakupiony nowy sprzęt komputerowy, w związku z 
tym istnieje możliwość przekazania zestawu komputerowego dla Stowarzyszenia Odnowy 
Wsi Suliszewo. Komputer ten nie posiada parametrów potrzebnych do poprawnej pracy z 
systemami, na których pracują pracownicy Starostwa. 
 


